



MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY
ABISHEKAPATTI, TIRUNELVELI – 627 012
 (Nationally Accredited by NAAC)
www.msuniv.ac.in



Ph.No.0462-2333741

Mobile No.9487999676

ADMISSION NOTIFICATION 2017-2018

Applications are invited for admission to the following courses offered by this University for the academic year 2017-2018

M.A. (2 years) Courses		M.Sc. (2 years) Courses		AICTE Approved Courses
Tamil	English	Mathematics	Statistics	1. M.E. Computer Science and Engineering - 2 years 2. MCA- 3 years 3. MCA (LE) – 2years 4. MBA – 2 years (Admission based on TANCET Score)
History	Sociology	Physics	Chemistry	
Economics		Organic Chemistry	Applied Geo Physics	
Journalism and Mass Communication		Biotechnology	Electronic Media	
Other (2 years)Courses		Botany	Zoology	<u>Courses at Sri Paramakalyani centre for Environmental Sciences, Alwarkurichi</u> 1. M.Sc Environmental Sciences - 2 years 2. M.Sc. Nano Science- 2 years
M.Com. Accounting and Finance		Computer Science	Psychology	
M.Tech. Computer and Information Technology		Criminology and Criminal Justice Science		<u>Courses at Centre for Marine Science & Technology, Rajakkamangalam, K.K.Dist</u> 1. M.Sc. Marine Biotechnology- 2 years 2. M.Sc. Microbiology - 2 years
M.P.Ed.		Energy Science (Inter-disciplinary)		
M.Ed.		Information Technology (Specializations a. Data Science & Big Data Analytics b. Mobile Apps & DSS)		
<u>P.G. Diploma Course(one year)</u> Social work				<u>Courses at Post Graduate Extension Centre, Therekalputhur Nagercoil</u> 1.M.A. English- 2 years 2.M.Sc. Mathematics- 2 years
<u>Certificate Course(six months)</u> Library and Information Science		Data Analytics		
		Cyber Security		

The UG/PG Students awaiting exam results may also apply

IMPORTANT DATES		APPLICATION / ENTRANCE TEST FEE	
Prospectus and Applications available from website	13.05.2017	Application	Rs.500/-
Last date for submitting filled-in Application	31.05.2017	Entrance Test	Rs.150/-
Entrance Test	07.06.2017		

For the details of Application, Mode of payment, Concession to SC/ST refer website:www.msuniv.ac.in

REGISTRAR



MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY
ABISHEKAPATTI, TIRUNELVELI – 627 012

(Nationally Accredited by NAAC)

www.msuniv.ac.in



Ph.No.0462-2333741

Mobile No.9487999676

ADMISSION NOTIFICATION 2017-2018

Applications are invited from candidates who have passed +2 / HSC / XII grade or equivalent examinations for the following five years (3+2) Integrated programmes with options to get UG degree(B.Sc) after THREE years and to get PG degree(M.Sc) after completion of FIVE years for the academic year 2017-2018

M.Sc. Integrated (5 years) Degree Programmes
[B.Sc.(3 years)+ M.Sc.(2 years)]

1. M.Sc. Mathematics
2. M.Sc. Physics
3. M.Sc. Chemistry
4. M.Sc. Electronic Media
5. M.Sc. Marine Science at Centre for Marine Science & Technology, Rajakkamangalam
6. M.Sc. Environmental Science at Sri Paramakalyani Centre for Excellence Environmental Sciences, Alwarkurichi

IMPORTANT DATES		APPLICATION / ENTRANCE TEST FEE	
Prospectus and Applications available from website	13.05.2017	Application	Rs.500/-
Last date for submitting filled-in Application	22.05.2017	Entrance Test	Rs.150/-
Entrance Test	29.05.2017		

- Sundaranar Merit Scholarships of Rs.2000/- per month will be given for top ten candidates.
- Application form, Eligibility, Fee structure and other details for the above courses can be downloaded at University Web-site www.msuniv.ac.in

REGISTRAR



மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்
அபிசேகப்பட்டி, திருநெல்வேலி 627 012
(தேசிய தரமதிப்பீட்டுக்குமுன் சான்றிதழ் பெற்றது)

www.msuniv.ac.in

Ph.No.0462 2333741

Mobile No. 9487999676



சேர்க்கை அறிவிப்பு 2017-2018

5 ஆண்டு ஒருங்கிணைந்த கல்வித்திட்டத்தின் கீழ் முதல் மூன்றாண்டு முடிவில் பட்டப்படிப்பும், 5ஆம் ஆண்டு முடிவில் பட்ட மேற்படிப்பும் முடித்துப் பட்டங்கள் பெறும் பாடப்படிப்புகளுக்கான விண்ணப்பங்கள் 2017 - 2018 ஆம் கல்வி ஆண்டிற்கான, +2 / H.Sc / XII கிரேடு அல்லது அதற்குச் சமமான தேர்வுகளில் தேறிய மாணவர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன.

முதுகலை அறிவியலில் (5 வருடம்) ஒருங்கிணைந்த பாடப் பிரிவுகள் (இளங்கலை 3 வருடம் + முதுகலை 2 வருடம்)

1. கணிதம்
2. இயற்பியல்
3. வேதியியல்
4. மின்னணு தொடர்பியல்
5. கடல் அறிவியல், கடல் அறிவியல் மற்றும் தொழில்நுட்ப மையம், இராஜாக்கமங்கலம்
6. சுற்றுச் சூழல் அறிவியல், ஸ்ரீபரமகல்யாணி சுற்றுச்சூழல் அறிவியல் மையம், ஆழ்வார்குறிச்சி

முக்கிய நாட்கள்	விண்ணப்பம் மற்றும் நுழைவுத்தேர்வுக் கட்டணம்
விண்ணப்பங்கள் மற்றும் கட்டண விபரங்கள் பதிவிறக்கம் செய்யும் நாள்	13.05.2017 விண்ணப்பக் கட்டணம் ரூ500/-
பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்	22.05.2017 நுழைவுத்தேர்வுக்கட்டணம் ரூ150/-
நுழைவுத் தேர்வு நாள்	29.05.2017

- தகுதி வாய்ந்த முதல் பத்து மாணவர்களுக்கு சுந்தரனார் உதவித் தொகை ரூ2000/- மாதந்தோறும் வழங்கப்படும்.
- விண்ணப்பம், கல்வித்தகுதி, கல்விக்கட்டணம் மற்றும் பிற விவரங்கள் பல்கலைக்கழக www.msuniv.ac.in இணையதளத்தில் காணலாம்.

பதிவாளர்



மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்
அபிசேகப்பட்டி, திருநெல்வேலி 627 012
 (தேசிய தரமதிப்பீட்டுக்கு முன் சான்றிதழ் பெற்றது)

www.msuniv.ac.in

Ph.No.0462 2333741

9487999676



சேர்க்கை அறிவிப்பு 2017-2018

மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகத்தால் நடத்தப்படும் கீழ்க்கண்ட படிப்புகளுக்கு 2017-2018 ஆம் கல்வி ஆண்டிற்கான விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

கலையியலில் (2 வருடம்) பட்ட மேற்படிப்புகள் (M. A.)		அறிவியலில் (2 வருடம்) பட்ட மேற்படிப்புகள் (M. Sc.)		AICTE பட்ட மேற்படிப்புகள்
தமிழ்	ஆங்கிலம்	கணிதம்	புள்ளியியல்	1. பொறியியல் (M.E.) (கணினி அறிவியல்) - 2 வருடம் 2. எம்.சி.ஏ. (கணினி அறிவியல்) - 3 வருடம் 3. எம்.சி.ஏ. (கணினி அறிவியல்) (L.E) - 2 வருடம் 4. எம்.பி.ஏ. - 2 வருடம் (டான்செட் 2017 மதிப்பெண்களின் அடிப்படையில் மாணவர் சேர்க்கை)
வரலாறு	சமூகவியல்	இயற்பியல்	வேதியியல்	
பொருளாதாரம்		கரிம வேதியியல்	பயன்பாட்டு புவி இயற்பியல்	
இதழியல் மற்றும் செய்தி தொடர்பியல்		உயிரி தொழில்நுட்பவியல்	மின்னணு தொடர்பியல்	
பிற (2 வருடம்) பட்ட மேற்படிப்புகள்		தாவரவியல்	விலங்கியல்	ம. க. பல்கலைக்கழகத்தின் ஸ்ரீராமகல்யாணி சுற்றுச்சூழல் அறிவியல் ஆழ்வார்க்குறிச்சி மையத்தில் நடத்தப்படும் படிப்புகள் 1. முதுகலை சுற்றுச் சூழல் அறிவியல் - 2 வருடம் 2. முதுகலை நானோ அறிவியல் - 2 வருடம்
வணிகவியல் (M. Com.) (கணக்கியல் மற்றும் நிதியியல்)		கணினி அறிவியல்	உளவியல்	
தொழில்நுட்பவியல் (M. Tech.) தகவல் தொழில்நுட்பவியல்		குற்றவியல் மற்றும் குற்ற நிதியியல்		
உடற்கல்வியியல் (M. P. Ed.)		ஆற்றல் அறிவியல்		ம. க. பல்கலைக்கழகத்தின் கடல் அறிவியல் மற்றும் தொழில்நுட்பம், இராணாக்மங்கலம் மையத்தில் நடத்தப்படும் படிப்புகள் 1. முதுகலை கடல்வாழ் உயிரின உயிரி தொழில்நுட்பவியல் - 2 வருடம் 2. முதுகலை நுண்ணுயிரியியல் - 2 வருடம்
கல்வியியல் (M. Ed.)		தகவல் தொழில்நுட்பவியல் சிறப்பு அ. தரவு அறிவியல் மற்றும் பெரிய தரவு பகுப்பாய்வு ஆ. கையேசி பயன்பாடுகள் & டிஸ்டன்ஸ்		
முதுகலைப்பயிற்சி படிப்பு - 1 வருடம் சமூக பணி				ம. க. பல்கலைக்கழகத்தின் முதுகலை விரிவாக்க மையம் தேரகால்புதூர் நாகர்கோயில் நடத்தப்படும் படிப்புகள் 1. முதுகலை ஆங்கிலம் - 2 வருடம் 2. முதுகலை கணிதம் - 2 வருடம்
சான்றிதழ் படிப்பு (6 மாதங்கள்) 1. நூலகம் மற்றும் தகவல் அறிவியல்		தரவு பகுப்பாய்வு		
		இணைய பாதுகாப்பு		

தேர்வு முடிவுக்காக காத்திருக்கின்ற இளங்கலை / முதுகலை மாணாக்கர்களும் விண்ணப்பிக்கலாம்

முக்கிய நாட்கள்	விண்ணப்பம் மற்றும் நுழைவுத்தேர்வுக் கட்டணம்
விண்ணப்பங்கள் மற்றும் கட்டண விபரங்கள் பதிவிறக்கம் செய்யும் நாள்	13.05.2017 விண்ணப்பக் கட்டணம் ரூ500/-
பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்	31.05.2017
நுழைவுத் தேர்வு நாள்	07.06.2017 நுழைவுத்தேர்வுக்கட்டணம் ரூ150/-

பதிவாளர்